

Состав работ				
Название	Колич	Ед. изм.	Цена	Стоимость
Ветро- влагозащита	53.87	м2	70.00	3770.67
Настил сплошной обрешетки	53.87	м2	150.00	8080.02
Обшивка потолка вагонкой	30.00	м2	350.00	10500.00
Обшивка стен вагонкой	57.20	м2	350.00	20020.00
Ондулин	53.87	м2	220.00	11850.69
Подшивка свесов	53.87	м2	220.00	11850.69
Пропитка антисептиками	171.72	м2	90.00	15454.44
Сборка стен из бруса	17.29	м3	4000.00	69144.40
Строгание бруса	17.29	м3	700.00	12100.27
Укладка утеплителя	60.00	м2	80.00	4800.00
Установка балок из доски	129.87	м2	290.00	37661.37
Установка железной двери в сборе	3.00	шт	4200.00	12600.00
Установка окна	1.80	м2	900.00	1620.00
Установка стропил	53.87	м2	350.00	18853.37
Устройство деревянного каркаса стен из доски 50 x 150	8.80	м2	290.00	2552.00
Устройство пленки (ветро-, влаго-, пароизоляция)	60.00	м2	70.00	4200.00
Устройство пола из доски	46.00	м2	250.00	11500.00
Устройство черного пола с установкой черепных брусков	60.00	м2	250.00	15000.00
Утепление каркаса стен	8.80	м2	80.00	704.00
Шлифовка бруса	162.92	м2	600.00	97749.60
выемка грунта для ленточного фундамента	7.73	м3	1771.00	13686.29
засыпка ПГС с утрамбовкой для ленточного фундамента	7.73	м3	633.00	4891.82
изготовление и установка опалубки для ленточного фундамента	7.73	м3	1492.00	11530.18
монолитные работы (включая вязку арматуры)	7.73	м3	4000.00	30912.00
Итого:				431031.81